אך יוצא מכך ששלח יוסף הצדיק לאביו דברי תורה שהגה ולמד בכל זמן שהותו במצרים בדחוקות ובמצר ואעפ"כ עסק בתורה וזהו מטוב מצרים דייקא שהרי אין טוב אלא תורה וזאת התורה אשר למדתי במצרים מתוך דחוקות ומיצר וכן נרמז במילה "כזאת" שגם מדבר על תורה ככתוב "זאת התורה אשר שם משדה"

משנת הצדיק – הרה"ק רבי ישועה בסיס זצוק"ל זי"ע – ט' טבת

חכם ישועה נולד בעיר תוניס בשנת תקל"ג 1773, למד אצל רבי משה סלום מחבר הספר "ישמח משה" על מסכת זבחים ואצל רבי יצחק טייב בעל "ערך השולחן". וכן למד אצל רבי שאול הכהן אב"ד ג'רבה את חכמת הדקדוק ובשל כך התייחס אף אליו כרבו מובהק. בתחילה רבי ישועה כיהן כדיין מן המגנין בבית דינו של הרב יצחק טייב.